
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/242/2022 

RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/198/2002 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 21 marca 2002 r.  

w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości stanowiących własność Powiatu 

Krapkowickiego oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/198/2002 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 21 marca 2002 r. w sprawie 

określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości stanowiących własność Powiatu Krapkowickiego 

oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Opolskiego nr 40,  

poz. 576) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w zasadach nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości będących własnością Powiatu Krapkowickiego 

stanowiących załącznik nr 1 do ww. uchwały: 

a) w § 4 ust. 1 i ust. 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Cenę nieruchomości zbywanej w trybie bezprzetargowym ustala Zarząd Powiatu w drodze uchwały.  

2. Cenę wywoławczą w przypadku organizowania przetargu na zbycie nieruchomości, ustala Zarząd  

w drodze uchwały.”; 

b) skreśla się § 11; 

2) w zasadach wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata nieruchomości, będących 

własnością Powiatu Krapkowickiego stanowiących załącznik nr 2 do ww. uchwały: 

a) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Stawkę czynszu dla umów dzierżawy lub najmu nieruchomości lub ich części stanowiących własność 

Powiatu zawieranych w drodze bezprzetargowej, jak również stawkę czynszu stanowiącą kwotę 

wyjściową w przetargu na najem lub dzierżawę nieruchomości, ustala każdorazowo Zarząd Powiatu  

w drodze uchwały.”, 

b) skreśla się § 3 ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 czerwca 2022 r.

Poz. 1755



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu Krapkowickiego 

 

Józef Bukowiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1755


		2022-06-24T12:27:29+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




